[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA e AVISO DE RECURSO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras, nomeado pela Portaria nº. 028/GAB/SUPEL/RO, de 22 de junho de 2015, torna público aos interessados referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 026/14/CPLO/SUPEL/RO, formalizado através do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1420.00836-01/2015-DER/RO, cujo objeto é a Pavimentação Asfáltica em CBUQ e Drenagem nas Vias Urbanas com extensão  de 7.982,50m - LOTE 02, no município de Ariquemes/RO, cuja sessão para abertura das propostas de preço marcada para o dia 28/07/2015 as 10h:00min fica SUSPENSA, devido a contagem do prazo para interposição de recurso divulgado no site oficial da SUPEL iniciar-se em 17.07.2015 expirando em 24.07.2015, sendo que a empresa MCC MONTE CRISTO CONSTRUÇÕES LTDA ME impetrou com recurso administrativo tempestivamente.

 Havendo interesse em IMPUGNAR o recurso, o prazo é de 05 (cinco)  dias  úteis,  contados  a  partir  da  publicação no site www.rondonia.ro.gov.br/supel.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a CPLO através do telefone (69) 3216-5139, ou no endereço SUPEL, sito Av. Farquar s/n - Bairro Pedrinhas - Complexo Rio Madeira - Ed Curvo 3 - Rio Jamari 1º anda - Porto Velho/RO.

        Porto Velho, 27 de julho de 2015

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
                                                  Presidente da CPLO/SUPEL

dlov/cpl__________________________________________________________________________________________________________________________________                                                   Av. Farquar s/n – Bairro Pedrinhas – Complexo Rio Madeira, Ed Curvo 3 – Rio Jamari 1º Andar CEP 76.903- Porto Velho/RO – Fone/Fax 0 xx 69 3216-5139

[image: image1.png]